[image: image1.png].

ZREF

SAN ZANG CAPITAL

o8 F>

3
2 7
"
w3
AL

永远价值大于价格，

永远靠谱务实奋斗！

一致行动协议书

甲方：
乙方：

鉴于：

甲、乙各方系                     有限公司（以下简称“公司”）的股东，为了公司长期稳定的发展，各方同意按照本公司章程和《中华人民共和国公司法》等有关法律、法规的规定和要求，作为一致行动人行使股东权利、承担股东义务、共同参与公司的经营管理。

为明确协议各方作为一致行动人的权利和义务，根据平等互利的原则，经友好协商，特签订本协议书。

1、双方同意，在处理有关公司投资及股权和投资新项目、引进新股东、股权转让、增资扩股等重大影响资产和股权的变动事项，且根据《公司法》等有关法律法规和公司章程需要由公司股东大会、董事会作出决议的事项时均采取一致行动。
2、采取一致行动的方式为：就有关公司上述事项向股东大会、董事会行使提案权和在相关股东大会、董事会上行使表决权时保持一致。

3、甲、乙方作为一致行动人的有效期为     月（自本协议签订之日起开始计算），在未经甲、乙方共同同意前，任何一方不得以转让、质押等方式处理自己所有的股权，从而维持一致行动的稳定性、有效性。

4、各方应当遵照有关法律、法规的规定和本协议的约定以及各自所作出的承诺，否则，违约方应向守约方承担违约责任并赔偿损失。
5、本协议自签署之日起生效， 本协议一经签署即不可撤销。
附件：公司重组和股权转让事宜协议

甲方：
乙方：
年  月   日签订于
深圳市龙华新区民治街道布龙路1010号智慧谷创新园802  0755-21015597